裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004173
主旨：為本校辦理111學年度「國際課程、雙語實驗班、AI課程家長說明會」，懇請轉知
並鼓勵貴校學生及家長踴躍參加，至紉公誼，請查照。

★意見欄

1.芳和實中 芳和實中各組室 幹事 李昭瑢 送陳/會 111/05/20 16:37:26
擬辦:
一、協助公告，鼓勵參加。
二、文存。

2.芳和實中 芳和實中各組室 學習評量組長 林坤曉 送陳/會 111/05/20 16:59:59
擬辦:
一、協助公告，鼓勵參加。
二、文存。

3.芳和實中 芳和實中各組室 課程發展中心主任 林成嶽 決行 111/05/23 07:34:59
如擬